

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Şarj Numarası :
Ruhsat Tarihi ve Numarası :

KULLANILACAĞI BİTKİ VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı Ot Adı	Uygulama Dozu
BUĞDAY ve ARPA	Arap baklası (<i>Vaccaria pyramidata</i>)	1 g/da
	Düğün çiçeği (<i>Ranunculus arvensis</i>)	
	Gelincik (<i>Papaver rhoeas</i>)	
	Gönül hardalı (<i>Myagrum perfoliatum</i>)	
	Sedef otu (<i>Lithospermum arvense</i>)	
	Yabani cam çiçeği (<i>Geranium tuberosum</i>)	
	Yabani turp (<i>Raphanus sp.</i>)	
	Boynuzlu yoğurt otu (<i>Galium tricomutum</i>)	
	Topluğne hardalı (<i>Neslia paniculata</i>)	
	Ballıbaba (<i>Lamium sp.</i>)	
	Yabani fiğ (<i>Vicia spp.</i>)	
	Sarı ot (<i>Boreava orientalis</i>)	
	Kokarot (<i>Bifora radians</i>)	
	Köy göçüren (<i>Cirsium arvense</i>)	
	Sinek kapan (<i>Silene copoidea</i>)	
Yabani çivit otu (<i>Isatis tinctoria</i>)		
Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)		
Tarla yapışkan otu (<i>Asperula arvensis</i>)		
Peygamber çiçeği (<i>Centaurea depressa</i>)	1.5 g/da veya 1 g/da + % 0.1 Yayıcı Yapıştırıcı	

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depoya suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamalıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

19 Aralık 2018



UDİMO® 75 WG

SUDA DAĞILABİLEN GRANÜL (WG)

GRUBU B HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

% 75 Tribenuron methyl

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ. SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Üst solunum yollarında tahriş olabilir. Mide bulantısı, kusma, ishal, karın ağrısı. Alerjik reaksiyonlara neden olur. Göz tahrişine neden olabilir, göz yaşı.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Genel Bilgiler: Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin). İlk yardım önlemlerini uygulayacak kişi öncelikle kendi korumasını sağlamalıdır.

Soluma: Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Uygun pozisyona getirin ve dinlendirin. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

Yutma: Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Ağız ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

Ciltle Temas: Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol sabun ve suyla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

Gözlerle Temas: Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Bilinen bir antidotu yoktur. Semptomlara göre tedavi uygulayın.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114



Net Miktarı :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

İÇİNDEKİLER: Tribenuron-methyl

ZARARLILIK İŞARETİ



UYARI KELİMESİ DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P261: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P363: Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçindekileri / kabı onaylanmış bir atık depolama alanında bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

UPL ZİRAAT
ve KİMYA SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.
Adalet Mah. Menas Bulv. No:47B/3107
Bayraklı/İZMİR - Hasan Tahsin V.D. 296 226 4141
Tel: 0232 446 57 89-90 Faks: 0232 446 01 82
Mersis No: 02080264000017

Cansu YARIMOĞLU
Ruhsatlandırma Uzmanı

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Uygulama Zamanı: Hububatın 2 yapraklı devresinden kın devresine (başak kın içerisinde) kadar olan dönem içinde güvenle kullanılabilir. Uygulama zamanı açısından büyük esneklik sağladığından uygulama zamanı; problem olan yabancı otların büyüme devrelerine göre tespit edilir. En iyi sonuç uygulama, yabancı otlar en az iki yapraklı devrede iken ancak 15 cm yükseklik veya çapa ulaşmadan ve yabancı otların üstü hububat tarafından kapatılmadan yapıldığında alınır. Gökbaş otunun çok olduğu tarlalarda uygulama Gökbaş'ın 7-8 yapraklı ve 8-9 cm çapa ulaştığı rozet döneminde yapılmalıdır.

Ürün Münavebesi: Buğday ve arpadaki kullanımından sonra normal ekim münavebesine giren her kültür bitkisi ekilebilir.

Genel Bilgiler: Bu bitki koruma ürünü kökler ve yeşil aksam yoluyla yabancı otlar tarafından bünyelerine alınır. Topraktaki kalıcı etkisi kısadır. Hassas yabancı otların büyümesi tatbikattan kısa süre sonra durur. Ancak ölüm belirtileri büyüme şartlarına, yabancı otların hassasiyetlerine bağlı olarak uygulamadan 1-3 hafta sonra görülür. Uygulamadan sonra 2 saatlik yağışsız süre yabancı ot kontrolünün en yüksek seviyede olması açısından önemlidir. Uygulamadan sonraki sıcak ve nemli şartlar bitki koruma ürününün etkisini hızlandırırken, soğuk ve kuru şartlar bunu geciktirir. Uçucu ve yanıcı değildir. Uygulama aletlerini aşındırmaz.

Dikkat Edilmesi Gerekenler: Yukarıdaki hususlara dikkat edilmezse ağaçlara veya diğer kültür bitkilerine zarar verebilir. Meyve ağaçları veya tavsiye edilmediği diğer kültür bitkilerinin köklerinin bulunabileceği veya bitki koruma ürününün taşınarak ya da yıkanarak ulaşabileceği sahalara tatbik etmeyiniz. Uygulama sırasında ürünün tavsiye edilmediği kültür bitkilerine bulaşmasına engel olunuz. Akarsu ve sulama sularına bulaştırmayınız.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: UDİMO® 75 WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için UDİMO® 75 WG'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleri ile karışımı tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyuluyor ise ön karışım testi yapılmalıdır.

UPL

UDİMO® 75 WG

SUDA DAĞILABİLEN GRANÜL (WG)

GRUBU	B	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	---	-----------------------------

% 75 Tribenuron methyl

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız.
- Bitki koruma ürününü ambalajında ve kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Rüzgarlı havada uygulama yapmayınız.
- Boş kapları başka bir amaçla kullanmayınız, usulüne göre imha ediniz.
- Kullanılan uygulama aletini iyice temizlemeden diğer bir mücadele işlemine geçmeyiniz.
- Üründe bir zarar ortaya çıkabileceğinden anormal hava şartları ve kuraklık nedeniyle baskıya veya zararlılar tarafından hasara uğratılmış bitkilere uygulamayınız.
- Tavsiyeye uygun olarak kullanıldığında fitotoksik değildir.
- Bir sezonda aynı yerde bir defadan fazla uygulamayınız.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA VE ÜRETİM TESİSİ:

ANHUI JIUYI AGRICULTURE CO., LTD

Hefei Circulate, Economy Zone,
Hefei City, Anhui Province, China

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

UPL ZİRAAT VE KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Adalet Mah. Manas Blv. No: 47B/3107 Bayraklı, İZMİR

Tel: +90 232 446 57 89-90

Faks: +90 232 489 04 82

UPL ZİRAAT
ve KİMYA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Adalet Mah. Manas Blv. No: 47B/3107
Bayraklı/İZMİR Hasan Tahsin V.D. 406 421 4141
Tel: 0232 446 57 89-90 Faks: 0232 489 04 82
Mersis No: 020602541000017

Cansu YARIMOĞLU
Ruhsatlandırma Uzmanı

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞ TIR.

19 Aralık 2018

